営業所移転のご案内

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社は現在の神奈川県大和営業所を東京都内に移転すること
に致しました。
これを機会に、より一層皆様のご要望にお応えすべく社員一同更なる努力
を致す所存でございます。
何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶並びにご案内申し上げます。

敬具
令和 6年 8月吉日

日通工エレクトロニクス株式会社
代表取締役社長　池田　良太

記
移転先

〒105-0023

　東京都港区芝浦 1丁目 1番地 1号　浜松町ビルディング 14F

　日通工エレクトロニクス株式会社

　東京営業所

　営業部　営業グループ

　電話番号 03-5427-2810

　FAX番号 03-5427-2811

現事務所最終業務日 令和 6年 8月 19日（月）

移転先事務所業務開始日 令和 6年 8月 20日（火）

　JR浜松町駅より　徒歩 9分

首都高都心環状線

浜

松

町

駅

東
京
モ
ノ
レ
ー
ル

東
芝
浜
松
町
ビ
ル

東京ガスビルディング

モ
ノ
レ
ー
ル
浜
松
町
駅

第
一
京
浜

竹芝通り
15

浜松町ビルディング 14F

旧芝離宮恩賜庭園